---

<sup>236</sup> O Van o Bau.

filiarum Martini Johannini, de quarta res Johannis Aymonodi et Clementis Aymonodi, quas tenet Johannes Petri Fabri. ITEM medium sacatorium prati eys Golletes, cuius fines sunt de prima parte pascua, de secunda res Petri Ansermeti, de tercia res Johannis Aymonodi et Clementis Aymonodi, quas tenet idem Johannes Petri Fabri, de quarta res heredum Andree Fabri, de quinta res filiarum Martini Johannini. ITEM circa medium secatorium prati jacens ibidem in loco dicto Liorteres, cuius fines sunt de prima parte nemus, de secunda et tercia res heredum Petri Ansermeti. ITEM circa quartum unius secatorii prati jacentis ibidem, cuius fines sunt de prima et secunda partibus res heredum Petri Ansermeti, de tercia pascua, de quarta res eorundem heredum Petri Ansermeti. ITEM, ibidem, circa quartum unius secatorii prati, cuius fines sunt de prima parte res heredum Petri Ansermeti, de secunda pascua, de tercia res dictorum Petri Ansermeti. ITEM, ibidem, circa medium secatorium prati, cuius fines sunt de prima parte res Johannis Andree Aymonodi, de aliis partibus eciam. **274 [589 recto]** ITEM adhuc ibidem circa quartum unius secatorii prati, cuius fines sunt undique res Johannis et Andree Aymonodi. ITEM, ibidem, circa quartum unius secatorii prati, cuius fines sunt de prima parte via publica, de omnibus aliis partibus res liberorum Johannis Andree Aymonodi. ITEM situm unius domus jacentis ibidem, loco dicto Couygnies, juxta viam publicam, cuius fines sunt de prima parte via publica, de secunda et aliis partibus pascua. ITEM circa unam eminentam terre jacentis eys Rous, cuius fines sunt de prima parte res filiarum Martini Johannini, de secunda pascua, de tercia res heredum Petri et Andree Fabri, quam peciam tenent a dictis confitentibus dicti heredes Petri et Andree Fabri. ITEM circa unam eminentam terre jacentem subtus Crespyn, cuius fines sunt de prima parte via publica, de secunda res heredum Petri Fabri, quam peciam tenent a dictis confitentibus nomine cambii heredes Petri Ansermeti de Mayn. ITEM usum et porcionem in quibus quondam Brunodus Crespin, Perronetus Czuquet quondam et Andreas Picta, habere et percipere soliti sunt in et super pascuis, aquis, nemoribus locorum et partinenciarum de Crespin et de Lyorteres a torrente Vallistornenchie usque ad Chigniana et usque ad Ros de Cugnion et ad pascua de Avarney, salva super premissis rebus marescalcia Petri Perrodi de Vesand, quas octo pecias predictas de Lyortères cum domo intus sita tenent a dictis *confitentibus*<sup>237</sup> fratribus<sup>238</sup> in feudum liberi Johannis et Andree Aymonodi. Et de quibusquidem rebus Andreas Andreveti tenet in feudum a dicto Petro Perruqueti partem et porcionem eidem Petro partinentes de premissis omnibus rebus. ET inde facere et debere annuatim eidem domino nostro duci et suis quibus supra, quadraginta quatuor solidos et sex denarios servicii monete serviciorum in festo Sancti Stephani, undecim solidos, tres denarios obolum tallie in festo Sancti Michaelis, et quatuor libras,<sup>239</sup> decem denarios placiti quando acciderit ac unum denarium de novo servicio, cum placito quando acciderit. ITEM duos denarios servicii novissime augmentati in festo Sancti Stephani et quatuor denarios de toto placito quando acciderit. Premissa vero manifestaverunt dicti confitentes vigore cuiusdam instrumenti albergamenti de premissis rebus facti per Gladium Voudani, pro tunc vicecastellanum Cliti, dicto Petro Perruqueti, recipienti nomine suo et dicti Johannis eius fratris et eorum heredibus utriusque sexus et cui vel quibus ab eisdem acciderit, recepti per Martinum Frusta notarium anno **275 [589 verso]** Domini millesimo quatercentesimo trigesimo quinto, die vigesima septima mensis jullii. ITEM dicti confitentes se tenere confitentur ut supra res et possessiones subscriptas de recognitione Perruqueti, eorum quondam avi, et sequenter eorundem confitencium. ET primo circa octo secatoria prati jacencia en Lamonda cum situ quatuor domorum, quorum omnium fines sunt de prima parte pascua, de secunda exitus, de tercia Les Lesches de Losanchy, de quarta La Drayry, de quinta res heredum Johannis Layou, de qua pecia tenet in feudum a dicti confitentibus Johannes Cochet circa unum secatorium prati, cum situ unius domus et dimidia quartananta prati contigua dicte domus, qui facit annuatim dictis confitentibus quinque solidos servicii monete cursalis. Brunodus et Petrus Maczoc <tenent> situm unius domus qui inde faciunt eisdem confitentibus duos denarios servicii annuales. ITEM unam sestariatam terre vel circa jacentem loco dicto L'Estolaz, cuius fines sunt de prima parte mons, de secunda via publica seu Loz Trapax, de tercia res Johannis Barat, de quarta res Johannis Maczoc, quam peciam tenent nomine cambii a dictis confitentibus Andreas et Jacobus Bleston, et, ab eisdem, ipsam tenent heredes Johannis Barat. ITEM en La Roby, loco dicto Morsellacz, circa unum secatorium prati, cuius fines sunt de prima parte res Johannis Lanoz, de secunda res Johannis Anthonii de La Roby, quas tenent heredes Johannis Layou. ITEM loco dicto Eyveta circa unam quartanantam prati, cuius fines sunt de prima parte res Johannis Brunodeti junioris, de aliis partibus res Johannis Lano et eius fratris, quam